Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»
х.Алтухов

ПРИКАЗ
12 ноября 2021 года                                                                           № 89
О проведении недели физики
На основании плана работы МОУ «СОШ№12»

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Учителю физики Маковой Г. В. провести предметную неделю физики с 15.11.2021 года по 19.11.2021 года.
2. Утвердить план проведения недели физики.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно - воспитательной работе Алтухову Л.В..

Директор школы -______________А. В. Икрянов

С приказом ознакомлена:
Макова Г. В.